Sed q̄. Nulluz peccatum mortale
concedit alicui rōne cuiuscunq̄ infir-
mitatis. Sed comedere carnes cōce-
ditur mōacho rōne infirmitatis. ergo
comedē carnes nō est peccatū morta-
le monacho. *R̄.* v̄d q̄ nihil ē mor-
tale peccatū monacho: vel religioso
cuiuscunq̄ per se loquēdo: qd̄ nō sit pec-
catū mortale alteri: nisi sit cōtrariuz
ei ad quod se voto p̄fessionis obliga-

uit p̄ accēs: nō tñ rōe scādali vel ali-
cuius bi⁹ posset aliqd̄ ei cēp̄cāt: qd̄ nō
eēt alij peccāt. *Est q̄* p̄siderādū quid
sit illud ad qd̄ religiosus voto p̄fessi-
onis se astringit. ⁊ si qd̄ d̄ religiosus p̄-
fitēdo vouēt se regulā seruaturū: vi-
deret se obligare voto ad singula: q̄
cōtinētur in regula. ⁊ sic q̄ qd̄libz eo-
rū agēdo peccaret mortaliter. Et ex
hoc seq̄ret q̄ religiosus stat⁹ eēt religi-
osis i laqueū peccōi mortal: qd̄ vir aut
nūq̄ possent rediāre. Sācti q̄ p̄res q̄
ordines instituerūt: nolentes hoibus
inijcere dānatōis laqueum: sed ma-
gis viam salutis: ordinauerunt tales
p̄fessionis formam in q̄ piculū eē nō
posset: sicut in ordine fratrum predica-
torum ē cautissima ⁊ securissima for-
ma p̄fiteōdi: qua nō promittit se ser-
uare regulā: sed obediētā fm regulā
vnde ex voto obligantur ad seruāda
ea que ponūtur in regula tāq̄ p̄cepta
⁊ q̄ prelatus fm tenorē regule sibi pre-
cipere voluerit. *Terera* nō que nō cō-
tinētur in regula sub p̄cepto nō cadūt
directe sub voto. vñ ea p̄termittēs
nō peccat mortalr. Hūis vero Bene-
dictus statuit mōachū p̄fiteri non q̄-
dem obseruare regulā. s̄ q̄ p̄fiteus p̄-
mittit cōuersionez moy. suoz fm re-
gulā. hoc est dictū vt fm regulam di-
rigat mores suos: contra q̄ d̄ facit si
vel ea que sunt p̄cepta in regula trā-
grediat: vel etiam contemnat regu-
lam s̄ ea dirigē actus suos omnino
recusans. non autē oīa: que in regula
cōtinētur sunt p̄cepta. quedā. n. sunt
monitiōes siue cōsilia: qdā nō ordi-
nationes siue statuta quedam vt q̄ post

cōpletoris nō loquat. **H**i autē statuta q̄ in regula continent nō hēnt vim p̄cepti. sicut nec platus statues aliqd̄ i redit semp ad peccm̄ mortale obligare p̄ceptū. Est at̄ plar̄ q̄si q̄dā regula aiata. vñ stūū cēpturā q̄ mōad^o frāgens silētiū p̄pletoriū peccaret mortaliter nisi forte facēt hoc p̄ceptus plati: vel ex cōreptu regule. **A**bstinē autē a carnibus nō pōit in regula bñi Benedici vt̄ preceptū: s̄ vt̄ statutum quoddā. vnde mōad^o dicitur comedēs carnes non ex hoc ipso peccat mortaliter nisi in casu p̄pter inobediētiā v̄l cōtemptū. **A**d p̄mū ḡ dicēdū q̄ pena illa infligit̄ monacho cōtumaciter et inobediēter carnes comedēti. **A**d secūdū dicēdū q̄ comedere carnes nō est contra votū monachi: nisi qñ comedere ex inobediētia vel ex cōreptu. Quod vero in cōtrariū obijcit̄ efficaciam nō habet. procedit enī de his: q̄ sunt fm̄ se mala sicut homicidiū: dulteriū et h̄i^o que sunt oibus illicita tam sanis q̄ infirmis. Non autē p̄cedit de his que sunt mala: q̄ prohibita. ali quid enim potest prohiberi sano: qd̄ non prohibetur infirmo.

Ende circa bonū glie sc̄rebat̄ur duo de corpib^o glis. **P**rimo vtrū corpus glis nāliter possit eē cū alio corpore nō glis in eodem loco. **S**ecūdo vtrū hoc fieri possit miraculo.

Articulus. zi.

Ad p̄mū sic p̄cedit. Videtur q̄ corp^o glis nāliter possit eē cū alio corpore in eodē loco. **S**i enim p̄hibet̄ eē cū alio corpore in

eodē loco aut ē p̄ grossiciē siue corpulentia aut p̄ dimēsiōes. s̄ nō p̄ grossiciē seu corpulentia: q̄ corp^o glis erit spūale s̄ aplm̄. i. ad corā. i. **S**i militer nec p̄ dimēsiōes: q̄ cū tāgētia sunt quoz vltia sunt simul: necesse ē q̄ p̄ctū vni^o corpis nālis sit simul cū p̄cto alteri^o: et linea cū linea et superficies cū superficie. **P**ari ḡ rōe et corp^o cū corpore. **N**ō ḡ p̄hibet̄ corp^o glis qñ nāliter possit eē simul cū alio corpore in eodē loco. **P**roterea cōmen. dicit in. **S**p̄bi. **Q**d partes aeris et aq̄ prim subintrāt se invicēz p̄pter hoc q̄ prim sunt nāe spūalis. sed corpora glis oio erūt spūalia: vt̄ iā dictus est. ḡ totaliter poterūt subintrare alia corpora et simul esse cum eis. **S**ed p̄tra. **G**lorificatio nō tollit uāim: sed corp^o hūanū nō potest nāliter esse s̄l̄ cum alio corpore in eodē loco in statu isto. ḡ neq̄ postquā erit glis. **R**e^o dicēdū q̄ māifestum est q̄ corpus humanum in statu isto nō potest eē cum alio corpore in eodem loco. **S**i ergo corpus glis nāliter possit esse cū alio corpore in eodem loco p̄ aliquam p̄p̄tatez inditam: illa p̄p̄tatez aufert hoc p̄ qd̄ corpus hūanū in statu isto p̄hibet̄ eē cum alio corpore in eodē loco. **E**st ḡ considerādum qd̄ sit h̄i^o p̄bens. **D**icūt autē qdā hoc eē grossiciē vel corpulentiam quādam: que tollēt p̄tatem glis: quā noiant s̄bilitatē s̄ hoc nō ē intelligibile. nō enī inuēit̄ qd̄ sit h̄i^o corpulentia vel grossiciē. nō enim est aliqua qualitas: quia nulla qualitas dari potest: quā qdē remota corpus possit esse cum alio corpore in

eodē loco. **S**icut nec potest esse forma nec
 materia que sunt presens essentie. quia tunc integre
 essentia corporis humani non remaneret. cum
 gloria quod est hereticum. Et ideo dicitur: quod
 hoc prohibet nihil est aliud quam dimensio-
 nes quibus subicitur materia corporalis: necesse
 est enim ut id quod est per se sit causa in vno
 quoque genere. Distinctio autem secundum si-
 tum primo et per se conuenit quantitati di-
 mensiue: que diffinit esse quantitas po-
 sitionem habens. Unde et partes in sub-
 iecto ex hoc ipso distinctionem habent
 secundum situm quod sunt subiecte dimensio-
 ni. et sicut est distinctio diuersarum partium vnius
 corporis secundum diuersas partes vnius loci
 per dimensiones: ita propter dimensiones
 diuersa corpora distinguuntur secundum diuersa
 loca. Duo enim corpora facit actualis di-
 uisio materie corporalis. Duas autem par-
 tes vnius corporis diuisibilitas poten-
 tialis. vnde et philosophus dicit in 4. philosophia. Quod
 sicut subicitur cubo ligneo in aqua vel
 aerem oportet quod cedat tantum de aqua
 vel aere: ita oportet quod cederet dimen-
 siones separate: si vacuum poneretur.
 Cum ergo gloria non tollat dimensiones
 corporis: dico quod corpus gloriosius non
 potest naturaliter esse cum alio corpore in eodem
 loco propter aliquam proprietatem inditam.
Ad primum ergo dicitur quod sicut dictum
 est: corpus humanum in statu isto probi-
 betur esse cum alio corpore in eodem lo-
 co non propter compulsiuam an grossi-
 ciem que per gloriam tollatur. spiritualitate
 enim a plus opponit actualitati secundum quam cor-
 pus est alimentum indiges: ut Augustinus
 dicit. Non autem grossiciei vel corporu-
 lentie: sed impeditur propter dimensiones.
Ratio vero que in primo obicitur po-

nituriter sophisticas rationes a philosopho in
 4. philosophia. Puncto enim et linee et superfi-
 ciei non debetur locus: sed corpori. vnde non
 sequitur. Si termini corporum se tangenti-
 um sunt sicut: quod propter hoc plura corpora
 possunt esse in eodem loco. **A**d secundum dicitur
 quod sicut ibidem commentator exprimit sub-
 intratio illa fit per condensationem. et di-
 cutur habere spiritalem virtutem propter rarita-
 tem. **E**sset autem erroneum dicere hoc modo:
 quod sint aeri ventisque similia: ut patet
 per Gregorium in 19. moralium.

Articulus 22.

Ad secundum sic procedebat. **V**idetur
 quod corpus gliosum nullo modo
 possit esse simul cum alio corpore
 eodem loco. sicut enim se habet cor-
 pus vnum ad vnum locum: ita duo cor-
 pora ad duo loca. ergo conuertiuntur: sicut
 vnum corpus ad vnum locum: ita duo cor-
 pora ad vnum locum. **S**ed vnum cor-
 pus nullo modo potest esse in duobus locis. ergo
 nec duo corpora in vno loco. **P**roterea
 si duo corpora sunt in vno loco su-
 mentur duo puncta in duabus extre-
 mitatibus loci. **S**equitur ergo quod inter
 ista duo puncta erunt due linee recte du-
 orum corporum in eodem loco existendum
 quod est impossibile. ergo impossi-
 bile est duo corpora esse in eodem loco.
Sed contra est: quod Christus intravit
 ad discipulos ianuis clausis: ut habet
 Iohannes 20. quod esse non potest nisi cor-
 pus eius simul cum corpore portarum fu-
 isset in eodem loco. **P**otest ergo corpus
 gloriosum cum alio corpore esse in eodem
 loco. **R**espondeo dicitur quod sicut iam dictum est.
 duo corpora esse in eodem loco probi-
 bentur ex dimensionibus: quia materia

corporalis fm dimensiones diuiditur. dimensiones autē distinguuntur fm sitū. Deus autē qui ē omnīū cā prima pōt cōseruare effectus inesse sine cāis pxiomis. vñ sicut cōseruat in sacramento altaris accidētia sine subiecto: ita potest pseruare distinctionē māe corporalis & dimensionū in ea absq; diuersitate situs. Miraculose ḡ fieri pōt q; duo corpora sint in eodē loco, vñ corpori xpi attribuit a sanctis: q; exiuit p clauisū vrginis vrez: q; intravit ianuis clausis per virtutē diuinā. & sicut dicit q; corpus gloriofū qd erit figuratū corpori charitatis xpi: poterit esse cū alio corpore in eodem loco: nō ppe aliquā virtutem creatam inditam s; sola diuina virtute assistente: & hoc operante: sicut & corpus Petri sua vmbra sanabat infirmos. sed diuina virtute assistente & miracula faciente. **Ad p̄mum** ergo dicendum q; p̄p̄tione cōmutata sic est vtendū: sicut se habet p̄mū ad fm. vt duo ad tria: ita se habet tertiu ad quartum ergo cōmutatis sicut se habet primū ad tertium: vt duo ad quatuor: ita se habet scdm ad quartum. i. tria ad sex: & fm hoc ratio sic dberet pcedere. sicut se habet vnus corpus ad vnum locum. ita duo corpora ad duo loca. Ergo sicut vnum corpus ad duo corpora. ita vnus loc⁹ ad duo loca: & sic non sequitur q; si vnus corpus non potest esse in duobus locis. q; duo corpora non possunt esse ī vno loco. vnum enim corpus esse localiter in duobus locis implicat contradictionem q; de rōe loci est q; sit termin⁹ locati: terminus autem ē extra quē ni

bil est rei. vnde nihil locati potest eē ī loco exteriori. q; si ponatur esse in duobus locis: sequitur q; sit extra suum locum: & ita sequitur q; sit locatum & non locatum: nec est instantia de corpore xpi. q; non est in sacramento altaris localiter: sed per conversionē. **Ad s; dicendū** q; duas lineas rectas mathematicas esse infra duo puncta est impossibile. q; in eis nulla alia rō distinctionis pōt intelligi nisi ex situ. s; duas lineas nāles eē infra duo puncta ē impossibile quidem per naturam. s; possibile per miraculū. q; remanet alia ratio distinctionis in lineis duabus ex diuersitate corporū subiectoꝝ que conseruatur virtute diuina etiam remota diuersitate situs.

Incipit quodlibet. 2.

Quesitum est de xpo de angelis & de hominib⁹. **Circa xps** quesita sunt duo de passione eius. **Primo** vtꝛus in triduo mortis fuerit idem homo in numero. **2º** vtꝛum quelibet passio christi suffecisset ad redemptionem humani generis sine morte.

Articulus prim⁹.

Ad primū sic proceditur. **Utr** q; xps fuerit idē hō in triduo dī. **Mat. 12.** Sicut fuit Jonas in vētre ceti: trib⁹ dieb⁹ & trib⁹ noctib⁹: ita erit filius hoīs in corde tere s; non fuit alius filius hominis ī corde terre: nisi filius hominis q; loq̄bat

super terram. alioquin christus fuisset duo filij. & fuit idem homo in triduo mortis. **P**reterea Jonas fuit idem homo in ventre ceti qui prius fuerat. Sed sicut Jonas fuit i ventre ceti: ita xps in corde terre. & et xps fuit idem hō. Sed p̄ remota forma pris: remouet forma totius: que resultat ex oppositione forme & materie. **S**i triduo mortis aīa fuit separata a corpore xpi. & desijt cē hūanitas. Non & fuit idem numero hō in triduo mortis. **R**espondetur quod in xpo fuerūt tres sube vnite. scilicet corpus anima & diuinitas. Sed corp⁹ & anima fuerūt vnita non solum i vnā p̄sonaz: s̄ in vnā naturā. Diuinitas autē in natura quidem nō potuit vniri: nec aīe nec corpore: q̄ cum sit perfectissima natura non pōt esse pars alius nature. Sed fuit vnita & anime separata fuit anima a corpore. alioquin non fuisset vera mors xpi. de cuius rōne ē q̄ separetur aīa a corpore: qd̄ per animā vniūficatur: sed diuinitas non fuit separata nec ab aīa nec a corpore: quod patet ex simbolo fidei in quo d̄ filio dei dicitur. Qd̄ sepultus est & descendit ad inferos. Corpore autem iacente in sepulchro & anima ad inferos descendente non attribuerūt ista filio dei: nisi bec duo essent ei copulata in vnitate ipostasis vel persone. & ideo d̄ christo in triduo mortis dupliciter loqui possumus. Uno modo quantum ad ipostasim vel personam. & sic ē idē numero simpliciter qui fuit. aut quantum ad nām humanam. Et hoc dupliciter. Uno modo quantum ad totam naturam que humanitas dicitur.

& sic christus non fuit homo i triduo mortis: vnde nec idem homo nec ali⁹ homo: sed eadem ipostasis: aut quantum ad partem humane nature. & sic anima quidem fuit omnino eades numero eo q̄ non est transmutata. s̄m substantiam. corpus vero fuit ides numero s̄m in materiam s̄ non s̄m formaz substantialem que est anima. vnde nō potest dici q̄ simpliciter fuerit idē numero: q̄a quelibet differentia subalis excludit idem simpliciter. aīatū autē ē differentia subalis: & ideo mori ē corāpi non alterari tantum: nec iterū potest dici q̄ simpliciter non ides v aliud: q̄ n̄ ē s̄m totā subaz: nō idē aut aliud: Dicendum est ergo q̄ s̄m qd̄ ides s̄m quid non idem s̄m materiam eis idem s̄m formam vero non idē. Ad primum ergo dicendum q̄ homo est nomen nature: sed filius est nomē ipostasis. & ideo magis in triduo mortis christus potest dici filius hominis q̄ homo. **A**d secundum dicendum q̄ similitudo non attenditur ibi quantum ad omnia: sed solum quantum ad occupationem. Nam christus fuit mortuus in corde terre: non autem Jonas in ventre ceti.

Articulus. 2^o.

Hsecundus sic procedit: videtur q̄ illa passio xpi non sufficeret ad redemptionem humani generis sine morte. Dicit enim apostolus ad gal. 2^o. Si ex lege ē iusticia. ergo xps mortuus ē gratis. i. in utiliter & sine cā. **S**i alia passio sufficeret: xps gratis mortuus esset. sed b̄ h̄z ap̄lus pro iconueniēti. ergo alia

passio xpi non sufficisset ad redempti-
onem humani generis. **P**reterea il-
lud enim emi dicitur quod iusto peccato copatur.
Sed iustum precium pro peccato primi pare-
ris quo venditum est in seruitutem genus
humanum esse non potuit aliud quam vita christi
que valet omnium hominum vitas quam per
illud peccatum priuatur. **Q**uia pro peccato primi
hoies mors in omnes introiuit: ut dicitur
ad rom. 5. si non potuisset humanum genus re-
dimiti per aliam passionem christi absque morte.

Preterea Greg. dicit. in. 3. moral.
quod nisi christus morte indebita suscepisset
nequaquam nos a morte debita liberaret
sed passio alia non sufficisset ad libera-
tionem humani generis sine morte.

Preterea apostolus dicit ad heb. io.
quod christus una oblatione consummavit eter-
num sanctificatos. et ideo non est locus se-
cunde oblationis. Sed manifestum
est quod christus ante mortem multas passio-
nes sustinuit: esuriens: laborans. con-
spuitus et flagellatus. Si ergo iste pas-
siones sufficissent: non obtulisset seip-
sum ad mortem. obtulit autem est seipsum
hostiam deo pro peccatis nostris ut di-
citur ad eph. 5. et hoc per mortem. ergo
passio christi absque morte non sufficisset.

Sed contra. Iniuria vel passio alicuius
men suratur ex dignitate persone. maio-
rem enim iniuriam patitur rex si pariat
in facie. quam aliqua priuata persona. si di-
gnitas persone christi est infinita: quare est p-
sona diuina. ergo quelibet passio eius
quantumcumque sit minima est infinita. que
libet ergo passio eius sufficisset ad re-
demptionem humani generis. etiam
sine morte. **P**reterea Bern. dicit.
Quod minima gutta sanguinis christi

sufficisset ad redemptionem humani
generis: potuisset autem aliqua gutta san-
guinis christi effundi sine morte. et etiam
sine morte potuisset per aliquam passio-
nem humani generis redimere. **R**e-
spondetur quod ad emptionem duo requiruntur. scilicet
quantitas precij et deputatio eius ad
aliquid emendum. Si enim aliquis det
precium non equiualeus ad realiquam
acquirendam: non dicitur esse simpliciter emptio
sed partim emptio partim donatio. puta si
aliquis emat librum qui valet 20. libras
pro 10. libris partim emet librum: et partim
sibi daretur. Rursum si daretur et maius
precium et non deputaret ad emendum: non
diceretur emet librum. Si ergo loquamur
de redemptione humani generis quan-
tum ad quantitatem precij: sic quelibet pas-
sio christi est sine morte sufficisset ad re-
demptionem humani generis propter
nitam dignitatem persone. et sic procedunt due
ultime rationes. Si autem loquamur quan-
tum ad deputationem precij: sic dicendum
est. quod non sunt deputate ad redemptores hu-
mani generis a deo pro christo alie passio-
nes christi absque morte. et hoc triplici ratione
Primo quidem ut precium redempti-
oni humani generis non solum esset infini-
tum valore: sed et esset eiusdem generis
ut. scilicet. nos de morte pro morte redimeret.
Secundo ut mors christi non solum esset precium
redemptoris sed et exemplum virtutis ut vs.
hoies non timerent pro virtute mori. Et
has duas causas assignat apostolus ad heb.
12. dicens. Ut per mortem destrueret eum
qui habebat mortis impium. quantum ad
partem unam. Et liberaret eos qui timorem
mortis per totam vitam obnoxierant
seruituti quantum ad secundam. **L**et

Boecius dicit li. de duab' naturis q' nā ē vnū qd' ē forma specifica dīa. dīa enī specifica ē plenitū diffinitio nis. Suppositū autē ē singulare ī gñe sbe qd' dī ipostasis vel sba pma. ⁊ qā sbe sensibiles pposite ex mā ⁊ forma sunt mag' nobis note. iō ī eis pmo vi deam' quō se bēnt essentia vel nā ad suppositū. Dicit autē qdā q' forma pī ē idē cum forma totū? que dī essentia vel nā fm res: sed differt sola rōne. nā forma pīs dī inq̄tum facit materiā eē ī actu: forma autē totius: in quātus cōstituit spēm: sicut aīa dī forma part' inq̄tum facit corpus eē ī actu: ⁊ sīr dī aīa forma totius inq̄tum cōstituit spēm hūanā. ⁊ sic dī hūmāitas: ⁊ fm hoc ī reb' cōpositis ex materia ⁊ forma. nā ē ps suppositū. Nā suppositū ē indiuiduū cōpositū ex materia ⁊ forma: vt dcm ē. Sed predicta positio nō videt eē hā: q' vt dicitū est nā: vel eēntia dī id quod significat diffinitō Diffinitio autē ī reb' nā lib' nō soluz significat formā: sed etiā mām: vt dī ī .6. meth. Nec pōt dici q' mā ponatur ī diffinitōe rei nālis: sicut non eēs de eēntia eius. hoc enī ē ppiū accidētis vt diffiniat per aliqd' qd' nō ē de eēntia eius. s. p sbm: ⁊ ideo hnt essentia ī cōplete vt dī ī .6. meth. Re linq̄t q' ī reb' cōposit' ex materia ⁊ forma essentia vel nā nō sit sola forma: sed cōpositū ex mā ⁊ forma. restat q' cōsiderādū cū suppositū vel indiuiduū nāle sit cōpositū ex materia ⁊ forma vtrum sit idē essentia vel nāe. Et hāc q̄stionē mouet phs ī .7. meth. vbi inq̄rit vtrum sit idē vnū quodq'

⁊ q' qdē ei? ⁊ retentiat q' ī bis q' dicunt p se idē res: ⁊ q' quid ē rei ī bis autē q' dicunt p accūs nō ē idē. Hō. n. nihil ē aliud q' q' qd' ebois. Nihil n. aliud significat hō: q' aīal gressibile bipes. Sed res alba nō ē idē oīo ei q' qd' ē albus: qd' s. significat noie albi. Nā albū nihil significat nisi q̄litarē vt dī ī pdicamentē. res autē alba ē sba hūs q̄litarē. Sedm hoc q' cuiusq' pōt aliqd' accidē qd' nō sit de rōne sui nē ī eo differet res: ⁊ q' qd' ē siue suppositū ⁊ nā. nā ī significatiōe nature includit solum id qd' est de rōne spēi. suppositus autē non solum h' bec: q' ad rōne spēi pertinent: sed etiā alia: q' ei accidūt. ⁊ iō suppositū signat vt totū natura autē siue quidditas vt pars formalis. In solo autem deo nō inuenit aliqd' accidēs pter eius eēntiam q' suū esse ē sua eēntia: vt dicitū ē. ⁊ iō ī deo est oīo idē suppositū ⁊ natura. In angelo autē nō est oīo idē: q' aliqd' accidit ei pter id: qd' est de ratione sue spēi: qā ⁊ ipsum esse angeli ē pter eius essentiam: seu naturā: ⁊ alia que dam ei accidunt q' oīa prinēt ad suppositum: nō autem ad naturā. Ad p̄mum ergo dō q' nō solum ī ppositis ex materia ⁊ forma inuenit aliqd' accidēs pter essentiam ipī speciei sed etiam ī substātijs spiritualibus: que non componuntur ex materia ⁊ forma. Et ideo ī vtrisque suppositum non est omnino idē quod ipsa natura. Hoc tamen est aliter ⁊ aliter ī vtrisque. Dupliciter autem aliquid accipitur vt accidēs pter rationem rei. Uno modo: quia non

cadit diffinitioe signate eentia rei: sicut
 est designatiuū; vel determinatiuū
 alicui eentialiū pncipioꝝ: sicut rōna
 le accidit aīali. vtpote pter diffinitio
 nē ei exis. et tū ē determinatiuū essen
 tie aīalis. vñ eentiale boi: et de rōne
 ei exis. **A**lio mō accidit aliqd ali
 oī qz necēi eius diffinitioe: nec ē de
 terminatiuū alicui eentialiū pncipio
 rū: sicut albedo accidit boi. **H**is ḡ q̄
 sūt pposita ex mā et forma accidit ali
 qd pter rōnē spēi ex illis vtroqz mō.
Cū enī de rōne spēi humane sit qz cō
 ponatur ex anima et corpore determi
 natio corporis et anime est pter rōnē
 spēi. et accidit boi in q̄tūm est homo:
 qz sit ex hac aīa et ex h corpore. **S**ed
 hoc cōuēit p se huic homini: de cuius
 rōe cēt si diffinitur qz cēt ex hac aīa
 et ex hoc corpore: sicut de ratione bois
 cōmūis est: qz sit ex aīa et corpore.
Accidit etiā compositis ex mā et for
 ma pter rōnē spēi multa alia: que nō
 sunt determinatiua eentialiū pncipi
 orum. **S**ubstantiis hōi mālibus creat
 accidit qdē aliqua pter rōnē spēi: q̄
 nō sunt determinatiua eentialiū pnci
 ptoꝝ: vt dictū ē. n̄ tamē accidit eis
 aliqua q̄ sunt determinatiua essentie
 spēi: qz ipa nā spēi n̄ indiuiduat p māz
 s̄ p seipam ex hoc qz talis forma nō ē
 nata recipi in aliq mā. vnde p seipaz
 nō ē multiplicabilis neqz p̄dicabilis
 de plibus. s̄ qz nō est suūm eē: accidit
 ei aliquid pter rōnē spēi. s̄ ipsum eē: et
 alia qdā q̄ attribuitur supposito et n̄
 nature: ppter qd suppositus in eis nō
 ē omnino idē cū natura. **A**d h̄z dō
 qz nō eē qd accidit alicui pter rōnes